INDICAÇÃO  Nº       1324               DE  2.001

Pais de alunos e lideranças educacionais de São Simão estão preocupados com os problemas estruturais do prédio da EE. Simão da Silva.

A manutenção tem sido feita graça à ajuda dos moradores e comerciantes.

Pedem verba para reforma geral das instalações de demais benfeitorias.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador, para que determine às autoridades competentes providências para reforma geral das instalações e cobertura da quadra de esportes da EE. Simão da Silva, no município de São Simão.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:150801105400545